در دونان چو افتادم ز پای
هم تو دستم را گرفتي اي خدای
گندم را ريختي تا زر دهی
رشته ام بُردی ، که تا گوهر دهی
در تو پروين نيست فکر و عقل و هوش
ورنه ديگ حق نمي افتد ز جوش

( منبع: ديوان قصائد و مثنويات و تمثيلات و مقطعات خانم پروين اعتصامي، چاپ هفتم، ص 211، تهران، چاپخانه محمدعلي
فردين، صفر 1397 هجري، فوربه 1977 ميلادي)